
Rang Dossard Type d'équipe Nom d'équipe Nom1 Prénom1 Nom2 Prénom2 Temps final Temps brut
Heure
d'arrivée Pénalités Bonus

1 28 Masculin Les furieux de l'ouest Thiebaut Paul Janand Pierre-louis 3:05:50 3:10:30 11:38:30 0:00:00 0:04:40
2 40 Mixte Team mines Lafont Guillaume Meyniel Clementine 3:19:20 3:25:30 11:53:30 0:00:00 0:06:10
3 42 Masculin Lana del raid le retour Suzon Antoine Chassagnol Bastien 3:39:10 3:45:20 12:13:20 0:00:00 0:06:10
4 34 Mixte La belle et la bete Gehin Florian Jehanno Clarisse 3:41:30 3:47:00 12:15:00 0:00:00 0:05:30
5 13 Masculin Les rhum'aims Hauville Thomas Chaduteau Thomas 3:56:40 3:45:50 12:13:50 0:15:00 0:04:10
6 17 Masculin PPT Digne Corentin Bes de Berc Romain 4:00:35 3:46:05 12:14:05 0:15:00 0:00:30
7 10 Masculin Los cothurnos Gutierrez Arias Josep Pivard Oscar 4:00:35 4:00:35 12:28:35 0:00:00 0:00:00
8 44 Mixte Chnaffarde Joffard Alice Chnaoui Alexis 4:03:20 4:07:10 12:35:10 0:00:00 0:03:50
9 16 Mixte Les patates douces Perrousset Myriam Santini Clement 4:12:00 4:16:30 12:44:30 0:00:00 0:04:30

10 45 Masculin Les boloss Stapletan Théo Touyeras Lucas 4:12:55 4:16:15 12:44:15 0:00:00 0:03:20
11 46 Masculin Les tetes plates Guttierez Maxime Uhalde Baptiste 4:13:40 4:15:40 12:43:40 0:00:00 0:02:00
12 32 Masculin Les hypothermistes Motrieux Thomas Main de boissiere Alban 4:13:45 4:06:45 12:34:45 0:10:00 0:03:00
13 8 Mixte Les doudoux Mutin Florian Gaultier Enora 4:17:10 4:22:30 12:50:30 0:00:00 0:05:20
14 37 Masculin Raid dingue de toi Beley Matthieu tardieu Pierre-yves 4:17:20 3:32:40 12:00:40 0:50:00 0:05:20
15 36 Masculin KGB Bonastre Arthur Rault François 4:21:40 4:27:40 12:55:40 0:00:00 0:06:00
16 7 Mixte Venelles Bernard Timothé Picazo Marie 4:29:00 4:34:30 13:02:30 0:00:00 0:05:30
17 9 Masculin Team GPC Germa Xavier Sauvagnac Jules 4:44:50 4:10:50 12:38:50 0:40:00 0:06:00
18 6 Feminin Les poules Derrien Inès Esparza Carolina 4:49:20 3:54:10 12:22:10 1:00:00 0:04:50
19 26 Feminin La Kolok Gondran Alice Michallet Sarah 4:50:20 3:53:40 12:21:40 1:00:00 0:03:20
20 41 Mixte Les campagnards Brunet Romane Grue Thomas 4:52:40 3:54:10 12:22:10 1:00:00 0:01:30
21 20 Masculin Mini Thug Hamdani Imran Juillion Antoine 5:00:00 5:04:30 13:32:30 0:00:00 0:04:30
22 31 Masculin Les bras cassés Ruffier Thibaut Janin Sébastien 5:01:35 4:17:15 12:45:15 0:50:00 0:05:40
23 22 Masculin Vollhandball Team Renault Valentin Cathelineau Charly 5:02:50 4:12:40 12:40:40 0:55:00 0:04:50
24 4 Masculin Les mou Bertron Guillaume Beaudin Pierre 5:05:30 4:38:00 13:06:00 0:30:00 0:02:30
25 15 Mixte Génépi Bernabeu Laura Charbonnel Guillaume 5:07:05 4:23:25 12:51:25 0:50:00 0:06:20
26 30 Feminin les copines de l'amour Vercruysse Chloé Kincelova Kristina 5:08:40 5:07:00 13:35:00 0:05:00 0:03:20
27 11 Feminin La salière Lucas Leonore Chalvet Solène 5:16:10 5:16:40 13:44:40 0:00:00 0:00:00
28 43 Masculin Les sangliers de cornouailles D'allesandro David Machecourt Elie 5:17:30 5:05:10 13:33:10 0:15:00 0:02:10
29 5 Feminin Les supers nanas Darcy Camille Chaube Charline 5:17:50 4:17:20 12:45:20 1:05:00 0:04:30
30 14 Mixte Maki Vegan Kuhlburger Laurence Abba Samuel 5:21:40 5:21:40 13:49:40 0:00:00 0:00:00
31 47 Mixte Les HH summer Mojitos Marchand Luce Michaut Lucas 5:30:15 5:32:45 14:00:45 0:00:00 0:02:30
32 12 Masculin Barilla Cornec Josquin Guillon Vincent 5:42:30 4:25:30 12:53:30 1:20:00 0:03:00
33 3 Masculin MBI : Michels bêtes et idiots Ogier Mael Bourgault Antoine 5:42:50 4:01:00 12:29:00 1:45:00 0:03:10
34 24 Feminin Les eurinsasvoyardes Rochaix Léonie Chabert Miléna 5:49:15 4:43:45 13:11:45 1:10:00 0:04:30
35 18 Feminin Les chapsettes de la 3eme mi temps Cossard Solene Mirales Mireia 5:53:30 5:24:30 13:52:30 0:30:00 0:00:30
36 39 Masculin Les raid et durs Racchio Luke Cherdel Nicolas 5:55:10 5:01:40 13:29:40 0:55:00 0:01:30
37 48 Masculin Les narvallos Loubeyre Nicolas Chovet Nathan 5:56:10 5:01:40 13:29:40 0:55:00 0:00:00
38 1 Feminin Les nimbus Humbert Fanny Guigue Delphine 6:10:30 6:06:00 14:34:00 0:05:00 0:00:00
39 35 Masculin Insane Pamphile Yoan Ollivier Killian 6:11:40 5:45:00 14:13:00 0:30:00 0:03:20
40 38 Feminin Les fofolles Guyon Amelie Hvala Claudie 6:15:20 5:30:20 13:58:20 0:45:00 0:00:00
41 23 Masculin Raidauvergne Chapelat Julien Paulet Erwan 6:16:30 4:52:00 13:20:00 1:25:00 0:00:00
42 25 Feminin Las sargriginas Monnier Pia Rocher Lison 6:22:55 4:27:15 12:55:15 2:00:00 0:04:20
43 21 Feminin Sopapeur Hayoun Julie Plissonnier Marie 6:27:40 5:44:40 14:12:40 0:45:00 0:02:00
44 19 Masculin Icare Charaix Thomas Durand Alexis 6:36:10 5:18:10 13:46:10 1:20:00 0:01:00
45 2 Masculin Les razmoket Marceron Théophile Bertrand Pierre 6:52:50 4:37:50 13:05:50 2:15:00 0:00:00
46 33 Masculin Les solides 51 Quiquandon Matthieu grange Nicolas 7:16:10 5:16:40 13:44:40 2:00:00 0:00:30
47 27 Mixte BMC lovers Sassenou Louise-nour Pape Léo 7:55:20 4:48:40 13:16:40 3:10:00 0:03:20
48 29 Feminin Les grasses Costa Martins Anai Destombes Isabelle 11:04:30 6:04:30 14:32:30 5:00:00 0:00:00

Classement Général - Raid Dingue de Villeurbanne 2017



Rang Dossard Type d'équipe Nom d'équipe Nom1 Prénom1 Nom2 Prénom2 Temps final Temps brut  Heured'arrivée Pénalités Bonus
1 40 Mixte Team mines Lafont Guillaume Meyniel Clementine 3:19:20 3:25:30 11:53:30 0:00:00 0:06:10
2 34 Mixte La belle et la bete Gehin Florian Jehanno Clarisse 3:41:30 3:47:00 12:15:00 0:00:00 0:05:30
3 44 Mixte Chnaffarde Joffard Alice Chnaoui Alexis 4:03:20 4:07:10 12:35:10 0:00:00 0:03:50
4 16 Mixte Les patates douces Perrousset Myriam Santini Clement 4:12:00 4:16:30 12:44:30 0:00:00 0:04:30
5 8 Mixte Les doudoux Mutin Florian Gaultier Enora 4:17:10 4:22:30 12:50:30 0:00:00 0:05:20
6 7 Mixte Venelles Bernard Timothé Picazo Marie 4:29:00 4:34:30 13:02:30 0:00:00 0:05:30
7 41 Mixte Les campagnards Brunet Romane Grue Thomas 4:52:40 3:54:10 12:22:10 1:00:00 0:01:30
8 15 Mixte Génépi Bernabeu Laura Charbonnel Guillaume 5:07:05 4:23:25 12:51:25 0:50:00 0:06:20
9 14 Mixte Maki Vegan Kuhlburger Laurence Abba Samuel 5:21:40 5:21:40 13:49:40 0:00:00 0:00:00

10 47 Mixte Les HH summer Mojitos Marchand Luce Michaut Lucas 5:30:15 5:32:45 14:00:45 0:00:00 0:02:30
11 27 Mixte BMC lovers Sassenou Louise-nour Pape Léo 7:55:20 4:48:40 13:16:40 3:10:00 0:03:20

Classement Mixte - Raid Dingue de Villeurbanne 2017



Rang Dossard Type d'équipe Nom d'équipe Nom1 Prénom1 Nom2 Prénom2 Temps final Temps brut
Heure
d'arrivée Pénalités Bonus

18 6 Feminin Les poules Derrien Inès Esparza Carolina 4:49:20 3:54:10 12:22:10 1:00:00 0:04:50
19 26 Feminin La Kolok Gondran Alice Michallet Sarah 4:50:20 3:53:40 12:21:40 1:00:00 0:03:20
26 30 Feminin les copines de l'amour Vercruysse Chloé Kincelova Kristina 5:08:40 5:07:00 13:35:00 0:05:00 0:03:20
27 11 Feminin La salière Lucas Leonore Chalvet Solène 5:16:10 5:16:40 13:44:40 0:00:00 0:00:00
29 5 Feminin Les supers nanas Darcy Camille Chaube Charline 5:17:50 4:17:20 12:45:20 1:05:00 0:04:30
34 24 Feminin Les eurinsasvoyardes Rochaix Léonie Chabert Miléna 5:49:15 4:43:45 13:11:45 1:10:00 0:04:30
35 18 Feminin Les chapsettes de la 3eme mi temps Cossard Solene Mirales Mireia 5:53:30 5:24:30 13:52:30 0:30:00 0:00:30
38 1 Feminin Les nimbus Humbert Fanny Guigue Delphine 6:10:30 6:06:00 14:34:00 0:05:00 0:00:00
40 38 Feminin Les fofolles Guyon Amelie Hvala Claudie 6:15:20 5:30:20 13:58:20 0:45:00 0:00:00
42 25 Feminin Las sargriginas Monnier Pia Rocher Lison 6:22:55 4:27:15 12:55:15 2:00:00 0:04:20
43 21 Feminin Sopapeur Hayoun Julie Plissonnier Marie 6:27:40 5:44:40 14:12:40 0:45:00 0:02:00
48 29 Feminin Les grasses Costa Martins Anai Destombes Isabelle 11:04:30 6:04:30 14:32:30 5:00:00 0:00:00

Classement Féminin - Raid Dingue de Villeurbanne 2017


